

м. Вінниця

«01» января 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство «Подільський регіональний центр онкології Вінницької обласної Ради», в особі директора Перегончука Сергія Борисовича, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець **Близнюк Любов Іванівна**, в особі Близнюк Любов Іванівни, що діє на підставі Свідоцтва про Державну реєстрацію №2 051 000 0000 000588 від 07.11.2008 року (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

[illegible]

024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 11791 - Перев'язувальні засоби / Ножицеподібні багаторазові щипці; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 11791 - Перев'язувальні засоби / Ножицеподібні багаторазові щипці; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 34961 - Затискач для операційної білизни; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 34961 - Затискач для операційної білизни; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 13380 - Стандартний стоматологічний ретрактор; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий..

1.2. Кількість товарів вказані у Специфікації (Додаток № 1 до Договору), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товари, якість та безпека яких відповідає умовам цього Договору.

2.2. Товар, що постачається, повинен мати необхідні реєстраційні документи, інструкцією з експлуатації (українською мовою), затверджені в установленому порядку, супроводжуватися документами щодо кількості, найменування виробника.

2.3. Комплектність Товару, що поставляється за цим Договором, повинна відповідати вимогам стандартів та технічних умов.

2.4. Постачальник при поставці відповідної партії Товару передає Замовнику супровідну документацію на Товар: інструкції з використання, тощо, якщо їх отримання є обов'язковим згідно законодавства України. Замовник має право не приймати Товар у випадку не надання супровідних документів на Товар.

2.5. Товари передаються Замовнику в тарі (упаковці) згідно із вимогами. Тара (упаковка) товару повинна забезпечувати його схоронність за звичайних умов зберігання і транспортування. Упаковка Товару не повинна бути пошкодженою, наявні на Товарах написи та етикетки повинні легко читатися. Товари повинні мати необхідну інформацію згідно вимогам чинних нормативно-правових актів. У разі виявлення Замовником в момент отримання товару явних дефектів або інших показників, що свідчать про неналежну якість товару, Постачальник повинен замінити вказаний Товар на Товар належної якості.

2.6. Термін придатності на момент поставки – не менше ніж 75% від загального терміну придатності, встановленого Виробником до даного товару.

2.7. Постачальник зобов'язаний за свій рахунок усунути дефекти, виявлені в Товарі протягом гарантійного строку (а у разі якщо усунути дефекти неможливо – замінити дефектний Товар на Товар належної якості), якщо не доведе, що дефекти виникли в результаті порушення Замовником (одержувачем) правил експлуатації Товару або його зберігання. Усунення дефектів на території Замовника здійснюється протягом 5 робочих днів після одержання письмового повідомлення про виявлені дефекти, якщо інший строк не встановлений по додатковому узгодженню Сторін. Якщо усунути дефекти неможливо Постачальник здійснює заміну товару у в 30-денний строк після одержання письмового повідомлення Замовника про виявлені дефекти, якщо інший строк не встановлений по додатковому узгодженню Сторін. У випадку, якщо Постачальник не може в зв'язку з іншими причинами усунути виявлені дефекти або замінити Товар, то він зобов'язаний прийняти назад такий Товар або його частину з наступним поверненням Замовнику коштів, отриманих за Товар неналежної якості.

2.8. Гарантійний строк на Товар, продовжується на час, протягом якого Замовник не міг використовувати Товар у зв'язку з обставинами, що залежать від Учасника, до усунення їх Учасником. Гарантійний строк встановлений

Договором продовжується на час, протягом якого Товар не міг використовуватися у зв'язку з виявлені
недоліками.

III. СУМА ДОГОВОРУ

3.1. Сума цього Договору становить: **987 645,00 грн.** (Дев'ясот вісімдесят сім тисяч шістсот сорок п'ять
гривень 00 копійок), без ПДВ

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Сума на товар встановлюється в національній грошовій одиниці України.

3.4. Згідно норм Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про
публічні закупівлі» сторони дійшли взаємної згоди, що істотними (основними) умовами договору є:

- предмет договору;
- назва, асортимент та кількість товарів;
- вимоги до якості товарів;
- умови поставки товарів;
- ціна договору;
- ціна за одиницю товару;
- строк дії договору.

3.5. Істотні умови договору про закупівлю не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до
повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків, визначених частиною п'ятою ст. 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» та пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за Договором проводяться на підставі накладних шляхом перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Постачальника.

4.2. Розрахунки проводяться протягом 30 календарних днів з моменту отримання товару.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки проводяться на протязі 5 банківських днів з дати
отримання Замовником на свій реєстраційний рахунок бюджетного призначення на фінансування закупівлі за
вказаним напрямом.

4.4. Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок власних надходжень.

V. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк поставки товару - до 31 грудня 2023 року.

Порядок здійснення поставки: поставка Товару здійснюється протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту
отримання письмової заявки від Замовника. Поставка товару повинна здійснюватися транспортом
Постачальника до місць використання товару, спеціалізованим транспортом, що забезпечує зберігання,
комплектність і якість товару. Розвантаження товару по місцю призначення проводиться постачальником

5.2. Місце поставки товару – **21029, м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 84.**

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною.

6.1.3. Замовник зобов'язаний оплачувати товар Постачальнику на підставі накладної з відтермінуванням
платежу не більше 30 календарних днів.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку повідомивши Постачальника у строк не
менше ніж за 5 календарних днів до такого розірвання за таких обставин:

- відсутності коштів для фінансування цього Договору;
- виявленні подальшої недоцільності у Товарі;
- затримки початку поставки Товару з вини Постачальника більше ніж на 5 календарних днів;
- суттєвому порушенні договірних зобов'язань Постачальником, що створює передумови для невиконання
Договору;
- неодноразовому грубому порушенні умов цього Договору;

- банкрутства або порушення справи про банкрутство Постачальника.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товарів/робіт/послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткової угоди.

6.2.3. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.4. Повернути видаткову накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів, супровідних документів, тощо);

6.2.5. Вимагати від Постачальника здійснити поставку Товару відповідно до заявки на умовах, що визначені цим Договором.

6.2.6. У будь-який час розірвати Договір в односторонньому порядку у випадку, якщо відпала необхідність закупівлі даного Товару або у разі припинення фінансування.

6.2.7. У випадках розірвання договору та зміни обсягів закупівлі товарів усі ризики та витрати понесені та пов'язані із поверненням Постачальнику неоплаченого Товару здійснюються за рахунок Постачальника.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, їх якість, кількість, цілісність, неушкодженість, незіпсованість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору та вимогам, передбаченим виробником Товару при його зберіганні та транспортуванні, у т.ч. протягом усього строку знаходження, зберігання, транспортування та постачання Товару.

6.3.3. Гарантувати відповідність поставленого Товару умовам цього Договору відповідно до вимог нормативно-технічної документації.

6.3.4. При здійсненні поставки Товару Постачальник зобов'язаний надати Замовнику наступні супроводжувальні документи, завірені Постачальником:

- документами, що підтверджують якість, згідно вимогам Технічного регламенту щодо медичних виробів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №753 від 02 жовтня 2013 року;

- копію експлуатаційної документації (українською мовою);

- видаткову накладну.

6.3.5. Забезпечити надання за власний рахунок супутніх послуг таких як доставка за місцем призначення, навантаження/розвантаження.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів до розірвання.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань з вини Постачальника, він сплачує Замовнику штрафні санкції (пеню) у розмірі 1,0 % від суми невиконаних чи несвоєчасно виконаних зобов'язань за кожний день невчасного виконання.

7.3. У разі виявлення порушень умов Договору щодо строку поставки Товару з вини Постачальника, він зобов'язується у 5-денний строк власними силами усунути недоліки. У разі прострочення цього строку Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 1,0 % від вартості непоставленого Товару за кожен день такого прострочення.

7.4. У випадку відмови Постачальника передати Товар Замовнику, Постачальник сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 10 % від ціни договору за кожен випадок такої відмови.

7.5. Сплата неустойки не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.6. У разі виявлення порушень умов договору щодо якості поставленого Товару, у тому числі і протягом гарантійного терміну, Постачальник зобов'язується у 10-денний строк з моменту отримання повідомлення від Замовника власними силами усунути недоліки, в разі прострочення цього зобов'язання щодо якості поставленого Товару, він сплачує на користь Замовника штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісного Товару.

7.7. При розірванні цього Договору Постачальник відшкодовує збитки за несвоєчасне виконання вимог договору або порушення графіку поставки Товару. Постачальник несе відповідальність за недоліки поставленого Товару, за прострочення передання його Замовникові та за інші порушення умов Договору.

- 7.8. Замовник не несе відповідальність за відсутність чи недостатність фінансування відповідного рівня.
- 7.9. Постачальник звільняється від відповідальності за прострочення виконання робіт внаслідок відсутності бюджетного фінансування.
- 7.10. У разі невиконання або ж неналежного виконання умов Договору, порушення строків визначених Договором та недотримання інших взятих на себе зобов'язань, до Постачальника можуть бути застосовані оперативно-господарські санкції, що передбачені ст. ст. 217, 235 та п. 4 ч. 1 ст. 236 Господарського Кодексу України, зокрема:
- 1) встановлення в односторонньому порядку на майбутнє додаткових гарантій належного виконання зобов'язань Постачальником, який порушив зобов'язання: зміна порядку оплати продукції переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо;
 - 2) відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання.
- 7.11. Ризик випадкового знищення або пошкодження Товару несе Постачальник, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.
- 7.12. У разі випадкового пошкодження Товару до передачі його Замовнику, Постачальник зобов'язаний протягом 3 (трьох) календарних днів повідомити про це Замовника та негайно власними силами усунути недоліки. З цією метою Постачальник подає Замовнику для погодження план заходів щодо усунення наслідків випадкового пошкодження Товару. За погодженням із Замовником Постачальник може залучати до усунення недоліків Товару третіх осіб.
- 7.13. Страхування ризику знищення або пошкодження Товару здійснюється Постачальником на власний розсуд та не змінює його відповідальності перед Замовником.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання викликано обставинами форс-мажору. Обставинами форс-мажор за цим Договором є: аварії, стихійні лиха, техногенні та інші катастрофи, акти уряду, оголошення військового стану, епідемії, епізоотії, за умови, що ці події прямо впливають на виконання цього Договору.
- 8.2. Сторона Договору, для якої настали обставини передбачені п. 8.1. цього Договору зобов'язана повідомити іншу Сторону на протязі 48 годин про настання таких обставин, в противному випадку обставини форс-мажору будуть вважатися такими, що не заважають для виконання зобов'язань.
- 8.3. Сторони у випадку настання форс-мажорних обставин мають право перенести терміни виконання даного Договору чи оголосити про припинення його дії.
- 8.4. Сторони домовились, що у випадку неможливості виконання Сторонами свого зобов'язання у зв'язку з настанням форс-мажору тривалістю більше, як 20 календарних днів постраждала сторона у випадку, якщо це Покупець, то він має право здійснити закупівлю товару у іншого суб'єкта господарювання з послідуєчим зменшенням суми цього Договору та кількості та асортименту товару, у випадку, якщо постраждала Сторона Постачальник – він має право продати зарезервований товар іншому суб'єкту господарювання без права на послідуєче зменшення або збільшення суми цього договору та кількості і асортименту товару.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31 грудня 2023 року включно.
- 10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.
- 10.3. На підставі положень статті 41 ЗУ «Про публічні закупівлі» та пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, дія договору може продовжуватися на строк достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

ХІ. ІНШІ УМОВИ

- 11.1. За порушення умов Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.
- 11.2. Постачальник являється платником податку на прибуток на загальних підставах.
- 11.3. Замовник не є платником податку на прибуток.
- 11.4. Істотні умови цього договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених діючим законодавством.
- 11.5. Строк дії договору, за взаємною згодою сторін, може бути продовжений відповідно до вимог діючого законодавства, про що укладається додаткова угода.
- 11.6. Додатки і доповнення до цього договору є дійсними, якщо вони підписані обома Сторонами на протязі терміну дії даного Договору.
- 11.7. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим договором, регулюються діючим законодавством України.

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1).

ХІІІ. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

Комунальне некомерційне підприємство
«Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної Ради»

ЄДРПОУ 05484161, ІПН 054841602283

Адреса: 21029, Вінницька область, м. Вінниця, вул.

Хмельницьке шосе, 84

IBAN UA353223130000026007000042905,

МФО: 322313, в АТ «Укрексімбанк»,

Телефон: 043-256 0639; факс 043 246 1101,

E-mail: buhonko@ukr.net; yurist.pcco@gmail.com

Директор

М.П.

Перегончук С. Б.

Постачальник

Фізична особа – підприємець
Близнюк Любов Іванівна

Юридична адреса: 16651, Чернігівська область,
Ніжинський район, с. Талалаївка, вул. Жовтнева, 59
р/р UA363348510000000026005116313
в АТ "ПУМБ"

МФО 334851

Код ЄДРПОУ 2199813263

ФОП

М.П.

Близнюк Л.І.



багаторазові; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 38727 - Хірургічні ножиці загального призначення, багаторазові; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 12726 - Багаторазовий тримач голки; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 12726 - Багаторазовий тримач голки; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 12726 - Багаторазовий тримач голки; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 12726 - Багаторазовий тримач голки; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 12726 - Багаторазовий тримач голки; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62470 - Затиск хірургічний типу "бульдог", багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62470 - Затиск хірургічний типу "бульдог", багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62466 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 11791 - Перев'язувальні засоби / Ножицеподібні багаторазові щипці; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 11791 - Перев'язувальні засоби / Ножицеподібні багаторазові щипці; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 62468 - Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі ножиць, багаторазового використання; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 34961 - Затискач для операційної білизни; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 34961 - Затискач для операційної білизни; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 13380 - Стандартний стоматологічний ретрактор; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 45918 - Середній / Глибокий ранорозширювач; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий; код НК 024:2019 «Класифікатор медичних виробів» – 42893 - Лоток загального призначення, багаторазовий.

№	Найменування товару	Виробник та країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ, грн.	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість, без ПДВ, грн.	Загальна вартість, з ПДВ, грн.
1	РОТОРЗШИРЮВАЧ 125ММ ОМ047R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттлінген, Німеччина	шт.	1	15164,00	-	15 164,00	-
2	РУЧКА СКАЛЬПЕЛЯ №4 135мм ВВ084R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттлінген, Німеччина	шт.	10	507,00	-	5 070,00	-

3	РУЧКА СКАЛПЕЛЯ РУЧ. №3 BV070R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	3928,00	-	15 712,00	-
4	ТС МАЙО-ЛЕКСЕР ХВИЛ. ЗАТОЧ. НОЖИЦІ ВИГНУТІ 165MM BC284W	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	10271,00	-	10 271,00	-
5	ТС БЕБІ-МЕТЦЕНБАУМ НОЖИЦІ ВИГНУТІ ХВИЛ. ЗАТОЧ. Т/Т145MM BC259W	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	10488,00	-	10 488,00	-
6	МАЙО-ЛЕКСЕР НОЖИЦІ ВИГНУТІ 165MM BC592R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	2584,00	-	10 336,00	-
7	МАЙО-СТІЛЛ НОЖИЦІ ВИГНУТІ 170MM BC575R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	3075,00	-	6 150,00	-
8	КОТТЛ-КНЕЙШ ПЛАСТ. НОЖИЦІ ВИГНУТ. Т/Т 105MM OK369R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	3724,00	-	7 448,00	-
9	РЕГНЕЛЛ НОЖИЦІ З КВАДР. РУЧК. ВИГНУТІ 150MM BC029R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	5786,00	-	17 358,00	-
10	ХІРУРГ. НОЖИЦІ ВИГНУТІ Т/Т 150MM BC415R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	5	1648,00	-	8 240,00	-
11	ОЧНІ НОЖИЦІ З КВАДР. РУЧ. ВИГНУТІ Г/Г 115MM BC005R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	5512,00	-	5 512,00	-
12	БЕБІ МЕТЦЕНБАУМ НОЖИЦІ З КВАДР. РУЧК. ВИГНУТІ 145MM BC023R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	9	5583,00	-	50 247,00	-
13	ДЕ'БЕКІ АТРАВМАТ. ПІНЦЕТ 1. 5MM ПРЯМ. 150MM FB411R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	10	5020,00	-	50 200,00	-
14	ДЕ'БЕКІ СУДИН. ПРЯМ. ЗАТИСКАЧ 1MM ТІР150MM FB394R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	4709,00	-	9 418,00	-

15	ДЖЕКсон БАРОУ ДИСЕКЦ. ПІНЦЕТ 1X23УБ. 140ММ BD704R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	3850,00	-	15 400,00	-
16	КРІЛЬ ЗАТИСКАЧ ВИГН. 160ММ BN167R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	16	2422,00	-	38 752,00	-
17	КРІЛЬ ЗАТИСКАЧ ПРЯМ. 1X2160ММ BN176R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	10	2513,00	-	25 130,00	-
18	КРІЛЬ ЗАТИСКАЧ ВИГН. 1X2 160ММ BN177R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	2576,00	-	15 456,00	-
19	ДЖЕМІНІ ЗАТИСКАЧ ЗАГНУТ. 180ММ BJ102R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	6638,00	-	26 552,00	-
20	КІСТК. КУСАЧКИ ВИГНУТ. 170ММ FO602R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	26259,00	-	26 259,00	-
21	ХЕЛСІ ГОЛКОТРИМАЧ ДЕЛКАТН. ТОНКИЙ 130ММ BM201R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	3463,00	-	13 852,00	-
22	ХЕЛСІ ГОЛКОТРИМАЧ ДЕЛКАТ. 130ММ BM205R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	3118,00	-	3 118,00	-
23	КРІЛЬ-МЮРРЕЙ ГОЛКОТРИМАЧ 150ММ BM219R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	3301,00	-	26 408,00	-
24	АДСОН ГОЛКОТРИМАЧ F 180ММ BM224R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	6069,00	-	6 069,00	-
25	МАЙО-ХЕГАР ГОЛКОТРИМАЧ 185ММ BM236R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	7	2161,00	-	15 127,00	-
26	ДЖИґЛІ ДРОТ. ПИЛКА ПОКРАЩ. 6-ДРОТ. 500ММ FH415	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	3948,00	-	7 896,00	-
27	КАСПАР РОНДЖЕР 6X16ММ 160ММ	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	38369,00	-	38 369,00	-

	FF536R								
28	КАСПАР РОНДЖЕР 3X12MMx160MM FF533R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	38369,00	-	38 369,00	-	
29	КАСТЕНЕДА НЕОНАТАЛЬН. ПШЦЕТ ВИГНУТ. 25MM 155MM FB593R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	20225,00	-	20 225,00	-	
30	РУЧКА СКАЛІПЕЛЯ №3 КРУГЛ. 147MM BV068R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	2879,00	-	17 274,00	-	
31	РУЧКА СКАЛІПЕЛЯ ПРЯМ. №4 BV080R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	3224,00	-	19 344,00	-	
32	ХІРУРГ. НОЖИЦІ ПРЯМ. Т/Т 130MM BC313R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	1387,00	-	8 322,00	-	
33	ТОННІС-АДСОН НОЖИЦІ ДЕЛ. ВІГНУТІ 175MM BS631R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	4168,00	-	8 336,00	-	
34	МАЙО-СТІЛЛ НОЖИЦІ Т/Т ВІГНУТІ 170MM BS579R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	1893,00	-	7 572,00	-	
35	МАЙО НОЖИЦІ ВІГНУТІ 215MM BS565R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	3449,00	-	6 898,00	-	
36	КРІЛЬ-БУД ГОЛКОТРИМАЧ 160MM BM220R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	3703,00	-	11 109,00	-	
37	МАЙО-ХЕГАР ГОЛКОТРИМАЧ 150MM BM235R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	1992,00	-	7 968,00	-	
38	ХЕГАР ГОЛКОТРИМАЧ 150MM BM245R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	3618,00	-	10 854,00	-	
39	ГОЛКОТРИМАЧ 175MM XEGAR BM247R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	3674,00	-	11 022,00	-	

40	МІКРОАТРАВМАТ. БУЛЬДОГ ПІНЦЕТ ЗАГНУТ. 20/55MM FB367R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	12242,00	-	24 484,00	-
41	МІКРОАТРАВМАТ. БУЛЬДОГ ПІНЦЕТ ВИГНУТ. 20/60MM FB369R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	12143,00	-	24 286,00	-
42	ХЕЛСТЕД-МОСКІТ ЗАТИСКАЧ ДЕЛ. ВИГН. 125MM BH111R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	1808,00	-	5 424,00	-
43	МОНІХАН АРТЕР. ЗАТИСКАЧ ВИГН. 150MM BH127R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	10	3301,00	-	33 010,00	-
44	ЯКОБСОН КРОВОЗУП. ЗАТИСКАЧ 190MM BH187R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	4717,00	-	28 302,00	-
45	МІКР. ДИСЕКЦІЙН. ПІНЦЕТ СТАНДАРТ. МОДЕЛЬ 145MM BD047R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	760,00	-	3 040,00	-
46	СТАНДАРТ. ПІНЦЕТ ХІРУРГІЧНИЙ 1X2 145MM BD557R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	823,00	-	6 584,00	-
47	СТАНДАРТ. ПІНЦЕТ ХІРУРГІЧНИЙ 1X2 180MM BD560R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	950,00	-	3 800,00	-
48	ДЮПЛІ ТАМПОН. КОРЦАНГ 3 КРЕМАЛ. ВИГН. 210MM BF027R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	6258,00	-	25 032,00	-
49	ГРОСС КОРЦАНГ 3 КРЕМАЛ. ПРЯМ. 200MM BF046R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	3323,00	-	13 292,00	-
50	ЧЕПАТ АРТЕР. ЗАТИСКАЧ 2X3 ЗУБ. 125MM BF300R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	3	6385,00	-	19 155,00	-
51	БЕКХАУС ЗАТИСКАЧ ДЛЯ БІЛІЗ. 90MM BF431R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	1760,00	-	14 080,00	-

52	БЕКХАУС-КОХЕР ЗАТИСКАЧ ДЛЯ БЛИЗ. ГВИНТ. 135MM BF444R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	2463,00	-	9 852,00	-
53	ЛЕЙН БЛИЗН. І ХІРУРГІЧНИЙ ЗАХОПЛ. КОРЦАНГ 195MM BF452R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	1	5955,00	-	5 955,00	-
54	КОЛПН РЕТРАКТОР 21X14/32X16-17X14/28X16MM BT022R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	2505,00	-	10 020,00	-
55	ГАЧОК 2-ЗУБ. ГОСТР. МАЛ. ВИГНУТ. 165MM BT112R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	1851,00	-	14 808,00	-
56	РЕТРАКТОР 3-ЗУБ. ГОСТР. МАЛ. ВИГНУТ. 165MM BT113R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	2294,00	-	13 764,00	-
57	ГАЧОК 4-ЗУБ. ГОСТР. МАЛ. ВИГНУТ. 165MM BT114R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	7	2767,00	-	19 369,00	-
58	КІРШ ЩОКОВИЙ РЕТРАКТОР 60X11MMЛІВ. -ВИГН DO440R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	5745,00	-	11 490,00	-
59	РІЧАРДСОН-ЕСТМАН РЕТРАКТОР 270MM BT472R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	4153,00	-	16 612,00	-
60	РІЧАРДСОН-ЕСТМАН РЕТРАКТОР 250MM BT471R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	2	3879,00	-	7 758,00	-
61	ЛАБОРАТОРН. ПОСУД 2. 5 Л. JG525R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	5	2063,00	-	10 315,00	-
62	НИРКОВ. ЛОТОК 275MM 750ML JG508R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	4	918,00	-	3 672,00	-
63	МЕДИЧ. ЧАШКА ГРАД. 50CCM/0. 05Л JG514R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	351,00	-	2 808,00	-
64	МІРНА ЧАШКА ГРАД. 0. 1 Л.. JG515R	Ескулап АГ, Ам-Ескулап-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	325,00	-	2 600,00	-

65	МІРНА ЧАШКА ГРАД. 0. 25 Л.. JG516R	Ескулуп АГ, Ам-Ескулуп-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	8	442,00	-	3 536,00	-
66	МІРНА ЧАШКА 3 ГРАД. 1. 0 Л JG518R	Ескулуп АГ, Ам-Ескулуп-Платц, 78532 Туттілінген, Німеччина	шт.	6	1217,00	-	7 302,00	-
Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. з ПДВ цифрами та прописом								
Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. без ПДВ цифрами та прописом								
								987 645,00 грн. (дев'ятсот вісімдесят сім тисяч шістьсот сорок п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ

Замовник

Комунальне некомерційне підприємство «Подільський
регіональний центр онкології Вінницької обласної Ради»
ЄДРПОУ 05484161, ІПН 054841602283

Адреса: 21029, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 84

IBAN UA353223130000026007000042905,

МФО: 322313, в АТ «Укресімбанк»,

Телефон: 043 256 0639; факс 043 246 1101,

E-mail: buhonko@ukr.net; yurist.pcco@gmail.com



Перегончук С. Б.

Постачальник

Фізична особа – підприємець
Близнюк Любов Іванівна

Юридична адреса: 16651, Чернігівська область, Ніжинський
район, с. Талалаївка, вул. Жовтнева, 59
р/р UA363348510000000026005116313
в АТ "ПУМБ"

МФО 334851

Код ЄДРПОУ 2199813263



ФОП

Близнюк Л.І.

М.П.